

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: अवेदन संख्या : B/1218/0413

APPLICATION DATE : अवेदन तिथि 04/12/2018

NAME of APPLICANT : अवेदक का नाम Rangamma

AGE-YEARS वय-वर्ष 65 SEX लिंग F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कपड़ी का नाम Nageviah

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : कर्तमत अवासीय पता

Challarayalli, Rampaichola Mandalam,

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थायी अवासीय पता

Pilch, Chittor Dist, Andhra Pradesh

OCCUPATION : अवस्था Home maker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक व्याप 40,000/- (family income)

(Attach Proof of Income)  
(व्याप का साध्य संलग्न)

PAN No. स्थायी छात्र संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आव वर राज है (जो भाव्य हो उस पर सही का निशान लगाये)

Yes / No  
हाँ / नहीं

**FAMILY DETAILS परिवार विवरण**

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अवेदक के साथ संबंध
	Nagaraj	35	M	Son
	Venkateswara	30	M	Son
	Two Daughters	Married		

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**  
सहायता के लिये चिह्नित आवश्यक

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आव अव वर्ष प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य
---	---	---	---

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**  
सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आर्यात/दौषिकार से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	DOV Right Eye RO - Lias + IOL

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED स्थी गई सहायता राशी
	B.W.L.E.H	

**Koshika**  
foundation

Building Block of Life.



0413 0413  
Rangamma Rangamma  
Pooj Pooj

DECLARATION by APPLICANT: મારેએક કાર્ડ જોવા રહેતું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण पैदे जानकारी के अनुसार वास्तव तरह सही है। परं कोई विवाह एवं कामा जलाना पाप बताता है ये मेरी उपायकल नियम की वा सही है।  
 2) ये दायरे से चलाना पर्याप्त "कानूनी वालडब्ल्यूएच", या ऐसी वा यही है, डाकखाता उपर्युक्त उपर्युक्त डॉक्यूमेंट की पूर्णता के दिये विवाह जारीर, और इस प्राप्त ने यह गया है।  
 3) मैं पुरुष बताता हूँ कि विवाह उपर्युक्त डॉक्यूमेंट की गयी है, उस लाई का लाइन के जलाने विवाह नियन्त्रित वापरी से न थी दिया है और व यह विवाह वे तीव्र।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा करना)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/post/up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपवै हमेशा या अंगठी की साथ लगाकर, ऐ (आयोडाल) जानी जाती है की चुटि कहां है एवं कोहिनारा चाड़ोलन और उसके व्यापारों द्वारा अधिकृत कहां है कि मेह चन, चन, फोटो और जौ विद्युत इस प्रपत्र में प्राप्ति है, इसे "कोहिनारा" एवं चन, चन, चापदारा इसी दर्दरेख से चुट्टी गईहीरीवें और उपर्याप्तियों वाले लिये किसी भी प्रस्तर व्यवस्था से प्रशस्ति करने के लिए अधिकृत है। ये प्रत्येक यह विद्युत योगी हमेशा की साथ यो चन एवं करने के लिए "कोहिनारा चाड़ोलन" व जबाबदी गणित है।
  - 2) ऐ (आयोडाल) इस चाड यो साहपत है कि मेह चन, पत्र, फोटो और विद्युत जैसे कि साहपत के उद्दीर्णों से प्राप्ति है युक्त स्थान सामग्री का हक्कदार योगी बनता। इस सामग्री में "कोहिनारा" एवं उसके ज्वलियों जैसे निर्वाचनीय और वास्तविकी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राप्ति के समान या अंगठे या जित



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM IN SCAFFOLD)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी वर्षानि को लोगों से समझेते हैं कि "वैदिक वाचन-व्याख्या" ये विभिन्न साहित्य द्वारा दीन मिहरासी की जगह के, जिसे इन (इत्यादि) निम्न प्रकार से व्यक्त करनीचाही कहते हैं।

- 1) यह कि प ही वर्णन अंती त ही धरियाँ थे जिहिं राजावाह किसी ऐसा वर्णन का किनारी भौम स्थल से उक्त एवं वासियों में होते थे, जैसे कि इनमें "कालिका फाल-देवान" ये विषाक्तिरिप्रतिवर्त उक्त के लाभ में "ज्योतिका पाल-देवान" इष्ट परद देखे जाते हैं। यदि "कालिका फाल-देवान" इष्ट लक्षण जिहिं अभिकामकाल हैं तो मन्त्र यही किया जाता है ये अस्त्रात किही अन्त ऐसा राजावाह गोप्य या किसी अन्य मन्त्रालय से राजावाह से जैसे पांच अधिकार शुरू किया जाता है। इष्ट गुण ऐसा लक्षण बहुत जाता है कि भारतात ऐसी ग्रन्थ उक्त एवं वासियों में होती है।

2. "कोलिका वडान्डेश्वर" के लोग एवं साक्षात् कंबल गिरिय उड़ती थी है। ऐसी वह इकाइ हाप दी जो चाह या बिंदे गर्म रुपालालालिका या मुराद गर्म एवं इम्बता के बीच का बिंदु है और "कोलिका वडान्डेश्वर" इस गिरि उड़ान का दीर्घ रुप है। इसलिए इकाइ में ऐसी भी इकाइ मुराद जौदे जाने की तरी बिंदेरुपी होती है एवं इम्बता को दीर्घी और "भूमिका" की जौदे अधिक या बिंदेरुपी हाप भासन में रुपी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

उद्योगस्थी के लिए संसाधन

Date of Surgery अंतिम दो तारीख	 Dr. B.W. LIONS SUPER SPECIALITY HOSPITAL  (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) B.W. लाइंस सुपर स्पेशलिटी हॉस्पिटल नं.	Jyothi Deepak Jyothi Deepak (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory) B.W. Lions Super Speciality Hospital No. 5, Tatyasaheb Kore Road, Panjim, Goa - 403 001
-----------------------------------	---	---

100 FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

37, 38, 39/11 Road, Bangalore - 560 002

SIGNATURE OF TRUSTEE 1

२०१३ वर्षाचा तिथी

*Sophy J*

SIGNATURE of TRUSTEE 2

तात्पुरी विजयम् २

John W. Burch